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Od 3 do 5 czerwca w Centrum Kongresowym ICE Kraków odbywa się ABSL Summit. To jedno z
najważniejszych wydarzeń sektora usług biznesowych w Europie gromadzi ponad 1400 liderów biznesu,
przedstawicieli administracji publicznej, ekspertów i ekonomistów z całego świata.

– Nasze miasto tworzy kulturę przedsiębiorczości poprzez zapewnienie firmom optymalnych
warunków do rozwoju. Współpraca samorządu z sektorem prywatnym powinna opierać się na jasnych
i czytelnych zasadach. Biznes musi być wspierany przez miasto, bo tworzy miejsca pracy i generuje
dochody dla mieszkańców i samorządu. Duże wydarzenia branżowe integrujące przedsiębiorców,
takie jak ABSL Summit 2024, tworzą przestrzeń do wzajemnego dialogu i wymiany doświadczeń.
Dzięki współpracy z krakowskimi uczelniami pomagamy dopasować kierunki studiów do potrzeb firm z
branży, co z kolei polega w rozwoju zaawansowanych usług i przyciąganiu do Krakowa ról
wymagających specjalistycznej wiedzy – mówi prezydent Krakowa Aleksander Miszalski.

Hasło tegorocznego wydarzenia, którego organizatorem jest Związek Liderów Sektora Usług
Biznesowych (ABSL) to „(pol. „Przekształcenie dla rozwoju”).

 

– 20-lecie akcesji Polski do Unii Europejskiej sprawia, że tegoroczne hasło przewodnie ABSL Summit
„nabiera szczególnego znaczenia. W ciągu ostatnich dwóch dekad Polska przeszła niezwykłą Jacek
Siewiera –, sekretarz stanu, szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego; Leszek Balcerowicz – minister
finansów w pierwszym niekomunistycznym rządzie Polski; Ana Birchall – była wicepremier, minister
sprawiedliwości i minister ds. europejskich Rumunii; Dinesh Nirmal – wiceprezes IBM Software; a także
plejada globalnych dyrektorów, ekspertów technologicznych i opiniotwórców.

Podczas ABSL Summit 2024 odbędzie się szereg wystąpień, prezentacji i dyskusji, wśród których
kluczowe to debata na temat prognoz i wyzwań, które polski biznes musi podjąć w celu dalszego
przyciągania zagranicznych inwestycji; czy debata oksfordzka, poświęcona kluczowym elementom
skutecznego przywództwa.

Szczegóły na stronie internetowej abslsummit.com.

https://abslsummit.com/

